
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4203718 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

4 280 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Aktuálně Vám nabízíme velmi krásný a světlý byt o dispozici 1+kk
o celkové výměře 40 m2. Jednotka se sestává z vstupní chodby s
vestavěnou skříní, jedné místnosti (plní funkci kuchyně, obývacího
pokoje, ložnice i jídelny), koupelny s vanou a toaletou. Kuchyně je
plně vybavena všemi spotřebiči. Nachází se v osmém patře
revitalizovaného panelového domu s výtahem s velmi dobře
fungujícím SVJ. Nemovitost je po velmi zdařilé rekonstrukci ve
stylu vintage a přestavena z původní dispozice 2+kk. Nedílnou
součástí je sklep. Přímo u domu se nachází autobusová zastávka,
která nabízí více spojů do centra města a pokud rádi cestujete
vlakem, stanice se nachází v docházkové vzdálenosti. Nákupy
obstaráte v Tescu express, který se nachází též přímo u domu.
Čakovice se pyšní výbornou občanskou vybaveností. Velmi
vhodné ke koupi s investičním záměrem. Pro více informací
kontaktujte makléře, který vás rád nemovitostí provede.

ID inzerátu ESO: 4203718
Inzerát vydán: 28.11.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900856219
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 856219

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Vališ
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


